
 

                                                    
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ-пленарне засідання 

 

                                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 44/2-1-ІІ-2015                                                     

від 24 грудня 2015                                                                                               м. Заставна                                         

                                                                                

 

Про  надання дозволу на зміну адреси 

земельних ділянок для обслуговування 

житлових будинків, господарських 

будівель та споруд 

 

 

Розглянувши заяву гр. Пазюк Тетяни Василівни, вх. № 707-ф від 09.12.2015 року 

про присвоєння земельній ділянці нової адреси, керуючись  ст. 12  Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія  міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,086 га.  для обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд, яка розташована по вул. 

Запорізька, 1 в м. Заставна – кадастровий номер: 7321510100:03:015:0133 нову адресу 

вул. Запорізька, 7 «А» в м. Заставна.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища (Джус В.Б.).      

 

                        

 



 
                                                  

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ-пленарне засідання 

 

                                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 44/2-2-ІІ-2015                                                     

від 24 грудня 2015                                                                                               м. Заставна                                         

                                                                                                                                  

                                                                                

Про  надання дозволу на зміну адреси 

земельних ділянок для обслуговування 

житлових будинків, господарських 

будівель та споруд 

 

Розглянувши заяву гр. Стасюк Ольги Миколаївни, вх. № 604-ф від 19.10.2015 року 

про присвоєння земельній ділянці нової адреси, керуючись  ст. 12  Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія  міської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0353 га.  для обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд, яка розташована по 

вул. Бажанського 6 кв. 2 в м. Заставна – кадастровий номер: 

7321510100:03:014:0035 нову адресу вул. Бажанського 6 Б в м. Заставна.   

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.).                                                      

 

 


